
 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di Palermo) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 
 

DETERMINAZIONE DEL SINDACO 
 

 N. 013  del 18-09-2020      

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI "NOLEGGIO AUTOVETTURA C ON 
CONDUCENTE" (FINO AD UN MASSIMO DI 8 POSTI PIÙ AUTI STA)                        
Nomina seggio di gara per l’espletamento della procedura comparativa                                              
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 
I L    S I N D A C O 

 

RICHIAMATA  la Deliberazione del  Consiglio Comunale  n. 35 del 30 ottobre 2020 avente per 
oggetto: " REGOLAMENTO COMUNALE PER I SERVIZI DI NOLEGGIO CON 
CONDUCENTE SVOLTI MEDIANTE AUTOVETTURA” . 
VISTO  il Regolamento per il Servizio di Noleggio con Conducente di Veicoli fino a 8 posti oltre il 
Conducente, approvato con atto del Consiglio Comunale n. 35 del 30 ottobre 2019;  
VISTA  la Determinazione n. 230 del 15.06.2020 a firma del Responsabile dell’Area Affari 
Generali, geom. Giuseppe Cerasa, con la quale si è, formalmente, indetta la procedura per 
l’assegnazione di n. 2 autorizzazioni per l’esercizio del servizio di “noleggio autovettura con 
conducente” (fino a ad un massimo di 8 posti di autista); 
DATO ATTO  che il termine ultimo per la ricezione delle istanze di partecipazione al bando  è 
scaduto e che, pertanto, così come previsto dall’Avviso pubblico, è possibile procedere 
all’assegnazione di n. 2 autorizzazioni del servizio di “noleggio autovettura con conducente” (fino a 
ad un massimo di 8 posti di autista); 
RITENUTO  che, per esigenze organizzative e di celerità della procedura, sia assolutamente 
congruo individuare un seggio di gara, evidenziato che il criterio di aggiudicazione è quello della 
migliore offerta economica al rialzo; 
 

DETERMINA 
 

Di provvedere, per i motivi espressi in parte narrativa e qui richiamati, alla nomina di un seggio di 
gara incaricato di procedere all’espletamento di tutti gli atti amministrativi relativi all’assegnazione 
di n. 2 autorizzazioni per l’esercizio di “noleggio autovettura con conducente”; 
Di individuare  tale seggio di gara come appresso meglio specificato: 
Componente unico – Responsabile Area Affari Generali Ing. Francesco Quartana; 
Segretario verbalizzante –  Sig.ra Lo Voi Mariangela;  
Di trasmettere il presente provvedimento ai dipendenti sopra citati. 
 

 Il Sindaco 
(Geom. ODDO Giuseppe) 

    


